INDICAÇÃO N° 326/2016

Exmo Sr.
Rodrigo Vasconcelos Kaboja
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais,
requer de Vossa Excelência, depois de ouvido o Soberano Plenário, que seja encaminhado ao Sr.
Prefeito Vladimir de Faria Azevedo, indicação solicitando placas de sinalização no cruzamento da
rua Olimpio Moreira com rua Waldemar Pereira Carneiro, no bairro Interlagos.

JUSTIFICATIVA:

Justificamos  tal  pedido,  pois  fomos  procurados  em  nosso
gabinete por moradores da região, que reclamam da falta de sinalização do local.

Vale ressaltar que estivemos no local para averiguar a situação
e constatamos que realmente necessita dessa essa estrutura.

Certo do especial empenho,

Atenciosamente,

Divinópolis, 14 de junho de 2016

Edimar Felix
Vereador

Presidente - PROS

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br